
         Załącznik Nr 2                                                     
         Do Uchwały Nr XIV/94/08 
         Rady Gminy Ostrowice 
         z dnia 14 października 2008 r.  
 
 

WYDATKI 
 

w zł. 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan I wersja  Plan po 
zmianach Wykonanie 

% 
reali- 
zacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

01008 
 
 

 
 
 
 

4010 
 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Melioracje wodne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

2 719 208,00 
 

3 600,00 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

3 300,00 
 

300,00 

2 771 000,25 
 

16 530,00 
 

10 991,00 
 
 

1 670,00 
 

269,00 
 

3 300,00 
 

300,00 

45 377,46 
 

2 185,26 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

2 182,00 
 

3,26 

2 
 

13 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 

66 
 
1 

01030 
 

 
 

2850 

Izby rolnicze 
 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

11 800,00 
 
 
 

11 800,00 

11 800,00 
 
 
 

11 800,00 

4 642,06 
 
 
 

4 642,06 

39 
 
 
 

39 
01036 

 
 

 
 
 
 

6058 
 
 

6059 

Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora Ŝywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
 

181 404,00 
 
 

145 116,00 
 
 

36 288,00 

 
 

181 404,00 
 
 

145 116,00 
 
 

36 288,00 

 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 

 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

01039 
 
 

 
 
 

6058 
 
 

6059 

Pozostałe zadania Wspólnej Polityki 
Rolnej 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
1 700 000,00 

 
 

1 275 000,00 
 
 

425 000,00 

 
1 700 000,00 

 
 

1 275 000,00 
 
 

425 000,00 

 
- 
 
 

- 
 
 

- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01041 
 
 

 
 
 

6058 
 
 

6059 

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
821 404,00 

 
 

625 116,00 
 
 

196 288,00 

 
821 404,00 

 
 

625 116,00 
 
 

196 288,00 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
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01095 
 
 

 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4300 

Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

1 000,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 

500,00 
 

500,00 

39 862,25 
 

128,04 
 

10,85 
 

319,36 
 

38 664,20 
 

739,80 

38 550,14 
 

- 
 

- 
 

319,36 
 

38 230,78 
 

- 

97 
 
- 
 
- 
 

100 
 

99 
 
- 

600 
 
 
 

 
 

60016 
 
 

 
 
 
 

4170 
 

4210 
 

4300 

Transport i ł ączno ść 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

50 000,00 
 

50 000,00 
 

- 
 

12 000,00 
 

38 000,00 

50 000,00 
 

50 000,00 
 

1 500,00 
 

14 500,00 
 

34 000,00 

29 917,39 
 

29 917,39 
 

1 127,00 
 

14 177,85 
 

14 612,54 

60 
 

60 
 

75 
 

98 
 

43 
700 

 
 
 
 

 
 

70005 
 
 
 

 
 
 
 
 

4170 
 

4210 
 

4260 
 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 

25 000,00 
 
 

25 000,00 
 

- 
 

8 000,00 
 

2 000,00 
 

15 000,00 

48 000,00 
 
 

48 000,00 
 

4 500,00 
 

15 000,00 
 

2 000,00 
 

26 500,00 

37 287,71 
 
 

37 287,71 
 

4 429,40 
 

10 786,68 
 

574,09 
 

21 497,54 

78 
 
 

78 
 

98 
 

72 
 

29 
 

81 
 
 

71004 
 
 

 
 
 
 
 

4210 
 

4300 

Działalno ść usługowa 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

16 000,00 
 
 

10 000,00 
 

1 000,00 
 

9 000,00 

16 000,00 
 
 

10 000,00 
 

1 000,00 
 

9 000,00 

109,80 
 
 

- 
 

- 
 

- 

1 
 
 
- 
 
- 
 
- 

710 
 
 
 
 
 
 

71014 
 
 

 
 
 

4210 
 

4300 

Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

 
6 000,00 

 
500,00 

 
5 500,00 

 
6 000,00 

 
500,00 

 
5 500,00 

 
109,80 

 
- 
 

109,80 

 
2 
 
- 
 
2 

750 
 
 
  
  

 
 

75011 
 
  
  

 
 
 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 

Administracja publiczna 
 
Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 

1 180 000,00 
 
 

48 000,00 
 
 

35 538,00 
 

2 355,00 
 

5 000,00 
 

1 000,00 

1 240 000,00 
 
 

48 000,00 
 
 

29 922,80 
 

2 426,62 
 

5 000,00 
 

1 000,00 
 

823 922,42 
 
 

25 685,15 
 
 

14 813,96 
 

2 426,62 
 

- 
 

- 
 

66 
 
 

54 
 
 

49 
 

100 
 
- 
 
- 
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4210 
 

4300 
 

4410 
 

4440 
 
 

4750 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

1 000,00 
 

1 500,00 
 

400,00 
 
 

1 207,00 
 
 

- 

5 023,76 
 

1 500,00 
 

492,42 
 
 

1 207,00 
 
 

1 427,40 

5 023,76 
 

634,29 
 

492,42 
 
 

866,70 
 
 

1 427,40 

100 
 

42 
 

100 
 
 

72 
 
 

100 
75022 

 
 
 
 

 
 

3030 
 
 

4210 
 

4300 
 

4410 

Rady gmin 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

31 800,00 
 
 

28 000,00 
 

800,00 
 

2 000,00 
 

1 000,00 

31 800,00 
 
 

28 000,00 
 

800,00 
 

2 000,00 
 

1 000,00 

17 795,17 
 

 
17 230,00 

 
408,34 

 
19,76 

 
137,07 

56 
 
 

62 
 

51 
 
1 
 

14 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3020 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4260 
 

4270 
 

4300 
 

4350 
 
 

4360 
 
 
 

4370 
 
 
 

4410 
 

4430 

Urzędy gmin 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
RóŜne opłaty i składki 

1 060 700,00 
 
 

- 
 
 

605 194,00 
 

43 313,00 
 

137 794,00 
 

18 170,00 
 

17 000,00 
 

61 000,00 
 

10 000,00 
 

20 000,00 
 

57 229,00 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

37 000,00 
 

18 000,00 
 

2 000,00 

1 120 700,00 
 
 

100,00 
 
 

592 794,00 
 

43 313,00 
 

137 794,00 
 

18 170,00 
 

40 000,00 
 

56 000,00 
 

10 000,00 
 

20 000,00 
 

80 229,00 
 
 

1 000,00 
 
 
 

2 200,00 
 
 

 
37 000,00 

 
18 000,00 

 
2 000,00 

761 074,58 
 
 

61,00 
 
 

391 523,76 
 

26 437,21 
 

82 215,67 
 

15 293,26 
 

39 877,39 
 

38 989,31 
 

6 087,48 
 

1 439,84 
 

79 730,50 
 
 

976,00 
 
 
 

2 191,53 
 
 
 

16 767,59 
 

7 013,77 
 

334,00 

68 
 
 

61 
 
 

66 
 

61 
 

60 
 

84 
 

100 
 

70 
 

61 
 
7 
 

99 
 
 

98 
 
 
 

100 
 
 
 

45 
 

39 
 

17 
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  4440 
 
 

4530 
 

4580 
 

4740 
 
 
 

4750 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 
Podatek od towarów i usług (VAT) 
 
Pozostałe odsetki 
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
13 000,00 

 
- 
 

5 000,00 
 
 
 

6 000,00 
 
 

10 000,00 

 
13 000,00 

 
100,00 

 
33 000,00 

 
 
 

6 000,00 
 
 

10 000,00 

 
13 000,00 

 
27,72 

 
32 336,99 

 
 
 

1 131,88 
 
 

5 639,68 

 
100 

 
28 
 

98 
 
 
 

19 
 
 

56 

  
  
  
  
  
  
  
  

75095 
 
 
 
 
 
 

 
 

3030 
 
 

4100 
 
 

4210 
 

4300 
 

4410 
 

4430 

Pozostała działalność 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
RóŜne opłaty i składki 

39 500,00 
 
 

2 500,00 
 
 

22 000,00 
 

500,00 
 

2 000,00 
 

500,00 
 

12 000,00 

39 500,00 
 
 

2 500,00 
 
 

22 000,00 
 

500,00 
 

2 000,00 
 

500,00 
 

12 000,00 

19 367,52 
 
 

1 550,00 
 
 

13 447,30 
 

307,72 
 

- 
 

- 
 

4 062,50 

49 
 
 

62 
 
 

61 
 

62 
 
- 
 
- 
 

34 
751 

  
 
 
 
 

75101 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

4210 

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 
 

425,00 
 
 
 

425,00 
 

425,00 

 
 

376,00 
 
 
 

376,00 
 

376,00 

 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

 
 
 

75411 

 
 
 
 
 
 

2820 

Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo Ŝarowa 
 
Komendy powiatowe Państwowej 
StraŜy PoŜarnej 
 
Dotacja celowa z budŜetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

113 000,00 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 

114 082,50 
 
 
 

1 082,50 
 
 
 
 

1 082,50 

55 044,22 
 
 
 

1 082,50 
 
 
 
 

1 082,50 

48 
 
 
 

100 
 
 
 
 

100 

754 
  
  
  
  
  
  
  

75412 
  
  
  
  
  

 
 
3030 

 
 
4110 

 
4120 

 
4170 

 
4210 

 

Ochotnicze straŜe poŜarne 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 

103 000,00 
 
 

9 000,00 
 

- 
 

- 
 

15 120,00 
 

24 180,00 
 

103 000,00 
 
 

9 000,00 
 

550,00 
 

60,00 
 

15 120,00 
 

25 960,00 
 

53 961,72 
 
 

5 498,51 
 

514,86 
 

25,14 
 

11 407,15 
 

25 850,04 
 

52 
 
 

61 
 

94 
 

42 
 

75 
 

100 
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4260 
 

4270 
 

4300 
 

4360 
 
 
 

4410 
 

4430 
 

4580 
 

6060 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
RóŜne opłaty i składki 
 
Pozostałe odsetki 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budŜetowych 

3 000,00 
 

8 000,00 
 

7 700,00 
 
 
 

- 
 

500,00 
 

5 500,00 
 

- 
 
 

30 000,00 

3 000,00 
 

5 450,00 
 

7 700,00 
 
 
 

100,00 
 

500,00 
 

5 500,00 
 

60,00 
 
 

30 000,00 

2 251,72 
 

- 
 

3 882,40 
 
 
 

48,80 
 

- 
 

4 449,00 
 

34,10 
 
 

- 

75 
 
- 
 

50 
 
 
 

49 
 
- 
 

81 
 

57 
 
 
- 

  
  
  
  
  

75421 
 

 
 

4810 

Zarządzanie kryzysowe 
 
Rezerwy 

10 000,00 
 

10 000,00 

10 000,00 
 

10 000,00 

- 
 

- 

- 
 
- 

757 
 
 

 
 

75702 
 

 
 
 
 
 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i poŜyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
poŜyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

160 000,00 
 
 
 

160 000,00 
 
 
 
 
 

160 000,00 

160 000,00 
 
 
 

160 000,00 
 
 
 
 
 

160 000,00 

141 434,59 
 
 
 

141 434,59 
 
 
 
 
 

141 434,59 

88 
 
 
 

88 
 
 
 
 
 

88 
801 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3020 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4240 
 
 

4260 
 

4270 
 

4280 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 

1 839 622,00 
 

1 278 488,00 
 
 

69 392,00 
 
 

727 876,00 
 

84 001,00 
 

206 707,00 
 

28 779,00 
 

5 000,00 
 

42 000,00 
 
 

2 000,00 
 

8 030,00 
 

4 000,00 
 

1 000,00 

2 157 668,00 
 

1 541 564,00 
 
 

69 392,00 
 
 

782 428,00 
 

76 503,00 
 

346 707,00 
 

45 277,00 
 

9 650,00 
 

28 754,00 
 
 

2 000,00 
 

8 030,00 
 

45 200,00 
 

1 520,00 

1 336 398,23 
 

944 074,62 
 
 

35 218,61 
 
 

528 362,43 
 

70 781,41 
 

146 819,76 
 

41 248,63 
 

5 643,45 
 

20 635,88 
 
 

716,41 
 

4 052,54 
 

- 
 

680,00 

62 
 

61 
 
 

51 
 
 

68 
 

93 
 

42 
 

91 
 

58 
 

72 
 
 

36 
 

50 
 
- 
 

45 
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4300 
 

4350 
 
 

4370 
 
 
 

4390 
 
 

4410 
 

4440 
 
 

4580 
 

4740 
 
 
 

4750 

Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 
Pozostałe odsetki 
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

9 000,00 
 
 

- 
 
 
 

7 500,00 
 
 

700,00 
 

9 520,00 
 
 

55 783,00 
 

15 000,00 
 
 
 

700,00 
 
 

1 500,00 

19 300,00 
 
 

1 000,00 
 
 
 

7 500,00 
 
 

700,00 
 

9 520,00 
 
 

55 783,00 
 

27 800,00 
 
 
 

1 000,00 
 
 

3 500,00 

14 780,22 
 
 

775,49 
 
 
 

3 221,09 
 
 

660,00 
 

5 776,26 
 
 

42 377,00 
 

19 869,77 
 
 
 

192,76 
 
 

2 262,91 

77 
 
 

78 
 
 
 

43 
 
 

94 
 

61 
 
 

76 
 

71 
 
 
 

19 
 
 

65 
80103 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3020 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4240 
 
 

4260 
 

4270 
 
4280 

 
4300 

 
4410 

 
4440 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
89 381,00 

 
 

5 688,00 
 
 

54 025,00 
 

4 128,00 
 

11 119,00 
 

1 563,00 
 

1 500,00 
 
 

3 500,00 
 

1 300,00 
 

500,00 
 

200,00 
 

500,00 
 

796,00 
 
 

4 562,00 

 
94 286,00 

 
 

5 688,00 
 
 

54 025,00 
 

4 033,00 
 

16 819,00 
 

3 363,00 
 

1 500,00 
 
 

1 000,00 
 

1 300,00 
 

500,00 
 

200,00 
 

500,00 
 

796,00 
 
 

4 562,00 

 
48 728,07 

 
 

2 818,49 
 
 

27 089,23 
 

3 890,78 
 

12 154,49 
 

2 275,08 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

500,00 

 
52 
 
 

50 
 
 

50 
 

96 
 

72 
 

68 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

11 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  

80104  
 

4300 

Przedszkola 
 
Zakup usług pozostałych 

- 
 

- 

2 500,00 
 

2 500,00 

1 516,92 
 

1 516,92 

61 
 

61 
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80110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3020 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4240 
 
 

4260 
 

4270 
 

4300 
 

4440 

Gimnazja 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

271 969,00 
 
 

9 570,00 
 
 

188 219,00 
 

12 646,00 
 

36 498,00 
 

5 153,00 
 

500,00 
 
 

500,00 
 

1 000,00 
 

1 000,00 
 

1 096,00 
 
 

15 787,00 

294 540,00 
 
 

10 570,00 
 
 

182 219,00 
 

16 217,00 
 

54 498,00 
 

12 153,00 
 

500,00 
 
 

500,00 
 

1 000,00 
 

- 
 

1 096,00 
 
 

15 787,00 

194 965,67 
 
 

5 413,64 
 
 

111 306,13 
 

15 915,15 
 

44 673,42 
 

10 093,33 
 

- 
 
 

300,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

7 264,00 

66 
 
 

51 
 
 

61 
 

98 
 

82 
 

83 
 
- 
 
 

60 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

46 
80113 

 
 

 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4300 
 

4430 
 

4580 

DowoŜenie uczniów do szkół 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
RóŜne opłaty i składki 
 
Pozostałe odsetki 

100 000,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 

10 000,00 
 

90 000,00 
 

- 
 

- 

113 570,00 
 

340,00 
 

60,00 
 

1 440,00 
 

5 290,00 
 

73 640,00 
 

1 000,00 
 

31 800,00 

110 997,45 
 

331,93 
 

50,52 
 

1 437,88 
 

3 917,12 
 

72 778,20 
 

992,00 
 

31 489,80 

98 
 

98 
 

84 
 

100 
 

74 
 

99 
 

99 
 

99 
80146 

 
 

 
 
 

4300 
 

4410 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
9 743,00 

 
7 091,00 

 
2 652,00 

 
9 743,00 

 
8 591,00 

 
1 152,00 

 
3 470,70 

 
3 224,00 

 
246,70 

 
36 
 

38 
 

21 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

80148 
 
 
 
 
 

 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 

Stołówki szkolne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 

64 766,00 
 
 

45 107,00 
 

3 596,00 
 

8 502,00 
 

1 188,00 
 

1 000,00 

64 766,00 
 
 

44 107,00 
 

3 596,00 
 

8 502,00 
 

2 188,00 
 

1 000,00 

30 644,80 
 
 

20 975,34 
 

2 829,97 
 

4 850,32 
 

1 164,17 
 

- 

47 
 
 

48 
 

79 
 

57 
 

53 
 
- 
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4260 
 

4270 
 

4300 
 

4410 
 

4440 

Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 000,00 
 

2 000,00 
 

500,00 
 

223,00 
 
 

1 650,00 

1 000,00 
 

2 000,00 
 

500,00 
 

223,00 
 
 

1 650,00 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

825,00 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

50 

  
  
  
  
  
  
  
  

80195 
 
 

 
 

4300 
 

4440 

Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

25 275,00 
 

12 000,00 
 
 

13 275,00 

36 699,00 
 

23 424,00 
 
 

13 275,00 

2 000,00 
 

2 000,00 
 
 

- 

5 
 
9 
 
 
- 

 
 

85153 
 
 
 
 

 
 
 
 

3030 
 
 

4170 
 

4210 
 

4300 

Ochrona zdrowia 
 
Zwalczanie narkomanii 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 

26 240,00 
 

5 600,00 
 
 

1 080,00 
 

2 400,00 
 

700,00 
 

1 420,00 

86 240,00 
 

5 600,00 
 
 

1 080,00 
 

2 400,00 
 

700,00 
 

1 420,00 

43 400,50 
 

784,98 
 
 

530,00 
 

- 
 

244,00 
 

10,98 

50 
 

14 
 
 

49 
 
- 
 

35 
 
1 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 

 
 

3030 
 
 

4170 
 

4210 
 

4220 
 

4300 
 

4410 
 

4750 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup środków Ŝywności 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

20 640,00 
 
 

9 320,00 
 

- 
 

5 560,00 
 

1 800,00 
 

2 500,00 
 

1 460,00 
 
 

- 

20 640,00 
 
 

9 320,00 
 

770,00 
 

4 110,00 
 

1 800,00 
 

2 280,00 
 

1 460,00 
 
 

900,00 

8 793,48 
 
 

3 448,00 
 

735,82 
 

3 313,66 
 

- 
 

396,00 
 

- 
 
 

900,00 

43 
 
 

37 
 

96 
 

81 
 
- 
 

17 
 
- 
 
 

100 

 

85195  
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4270 
 

4300 

Pozostała działalność 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

60 000,00 
 

830,00 
 

140,00 
 

22 000,00 
 

22 030,00 
 

12 000,00 
 

3 000,00 

33 822,04 
 

823,30 
 

132,79 
 

19 274,00 
 

12 563,95 
 

- 
 

1 028,00 

56 
 

99 
 

95 
 

88 
 

57 
 
- 
 

34 
852     Pomoc społeczna 1 572 100,00  1 644 593,50 765 657,45 47 
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85212 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3110 
 

4010 
 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 
 

4410 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
 
 

1 116 000,00 
 

1 084 000,00 
 
 

19 380,00 
 

3 500,00 
 

480,00 
 

2 000,00 
 

5 000,00 
 

1 640,00 

 
 
 

1 136 000,00 
 

1 103 000,00 
 
 

19 880,00 
 

3 650,00 
 

560,00 
 

2 000,00 
 

5 270,00 
 

1 640,00 

 
 
 

537 926,34 
 

522 753,96 
 
 

9 947,19 
 

833,00 
 

243,91 
 

1 042,62 
 

3 105,66 
 

- 

 
 
 

47 
 

47 
 
 

50 
 

23 
 

44 
 

52 
 

59 
 
- 

85213 
 

 
 
 
 
 
 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

 
 
 
 

5 000,00 
 

5 000,00 

 
 
 
 

6 000,00 
 

6 000,00 

 
 
 
 

2 324,53 
 

2 324,53 

 
 
 
 

39 
 

39 
85214 

 
 
 
 
 

3110 

Zasiłki pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 
Świadczenia społeczne 

 
 

191 000,00 
 

191 000,00 

 
 

173 476,00 
 

173 476,00 

 
 

69 204,75 
 

69 204,75 

 
 

40 
 

40 
85215 

 
 
 

3110 

Dodatki mieszkaniowe 
 
Świadczenia społeczne 

30 000,00 
 

30 000,00 

30 000,00 
 

30 000,00 

13 468,68 
 

13 468,68 

45 
 

45 
85219 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3020 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4300 
 

4410 
 

4440 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

142 600,00 
 
 

200,00 
 
 

103 000,00 
 

8 600,00 
 

19 470,00 
 

2 650,00 
 

1 000,00 
 

3 000,00 
 

2 180,00 
 
 

2 500,00 

152 100,00 
 
 

200,00 
 
 

109 200,00 
 

8 558,00 
 

19 470,00 
 

2 750,00 
 

3 000,00 
 

4 200,00 
 

2 002,00 
 
 

2 720,00 

80 598,32 
 
 

- 
 
 

53 966,89 
 

8 557,80 
 

7 942,24 
 

1 094,02 
 

2 886,14 
 

4 030,14 
 

1 101,09 
 
 

1 020,00 

53 
 
 
- 
 
 

49 
 

100 
 

41 
 

40 
 

96 
 

96 
 

55 
 
 

37 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

85228 
 

 
 
 

4300 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
 
Zakup usług pozostałych 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
- 
 

- 

 
- 
 
- 
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85295 
 

 
 

3020 
 
 

3110 

Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Świadczenia społeczne 

87 000,00 
 
 

- 
 

87 000,00 

146 517,50 
 
 

917,50 
 

145 600,00 

62 134,83 
 
 

267,33 
 

61 867,50 

42 
 
 

29 
 

42 
853  

 
 

85395 

 
 
 
 
 

3119 
 

4018 
 
 

4019 
 
 

4118 
 

4128 
 

4178 
 

4218 
 

4308 
 

4368 
 
 
 

4448 
 
 

4748 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
- 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 

 
77 236,00 

 
77 236,00 

 
7 724,00 

 
 

15 138,00 
 
 

3 862,00 
 

3 880,00 
 

470,00 
 

5 170,00 
 

15 262,00 
 

23 450,00 
 
 
 

1 300,00 
 
 

480,00 
 
 
 

500,00 

 
- 

 
- 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

854 
 
 
 
 
 
  
  
  

 
 

85401 
 
 
 
 
  
  
  

 
 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

4240 
 
 

4260 
 

4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza  
 
Świetlice szkolne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 

11 906,00 
 

11 906,00 
 
 

6 022,00 
 

1 105,00 
 

1 245,00 
 

175,00 
 

1 000,00 
 
 

500,00 
 

500,00 
 

234,00 

92 625,00 
 

11 906,00 
 
 

4 772,00 
 

916,00 
 

2 595,00 
 

864,00 
 

400,00 
 
 

500,00 
 

500,00 
 

234,00 

72 514,63 
 

7 710,68 
 
 

3 741,20 
 

689,57 
 

2 523,17 
 

756,74 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 

78 
 

65 
 
 

78 
 

75 
 

97 
 

88 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
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4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 125,00 1 125,00 - - 

  85415  
 

3260 

Pomoc materialna dla uczniów 
 
Inne formy pomocy dla uczniów 

- 
 

- 

80 719,00 
 

80 719,00 

64 803,95 
 

64 803,95 

80 
 

80 
 
 
 

90001 
 
 

 
 
 
 
 
 

4580 
 

6050 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 
 
Pozostałe odsetki 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

 
1 636 610,00 

 
 

658 344,00 
 

163 700,00 
 
 

494 644,00 

 
1 636 610,00 

 
 

658 344,00 
 

163 700,00 
 
 

494 644,00 

 
1 210 242,93 

 
 

477 111,46 
 

85 720,36 
 
 

391 391,10 

 
74 
 
 

72 
 

52 
 
 

79 
90015 

 
 

 
 

4260 
 

4270 
 

4300 
 

4580 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostałe odsetki 

100 000,00 
 

60 000,00 
 

40 000,00 
 

- 
 

- 

100 000,00 
 

46 400,00 
 

36 000,00 
 

12 000,00 
 

5 600,00 

54 093,94 
 

28 332,71 
 

8 909,60 
 

11 739,54 
 

5 112,09 

54 
 

61 
 

25 
 

98 
 

91 

900 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3020 
 
 

3030 
 
 

4010 
 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4260 
 

4270 
 

4300 
 

4360 
 
 
 

4410 
 

4430 
 

Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
RóŜne opłaty i składki 
 

878 266,00 
 
 

6 000,00 
 
 

- 
 
 

455 233,00 
 

17 129,00 
 

64 295,00 
 

5 604,00 
 

17 280,00 
 

42 525,00 
 

130 000,00 
 

- 
 

120 000,00 
 
 
 

- 
 

8 000,00 
 

1 000,00 
 

878 266,00 
 
 

6 000,00 
 
 

1 000,00 
 
 

454 233,00 
 

17 129,00 
 

83 295,00 
 

12 004,00 
 

25 280,00 
 

42 525,00 
 

106 325,00 
 

3 000,00 
 

70 000,00 
 
 
 

600,00 
 

8 000,00 
 

1 675,00 

679 037,53 
 
 

3 930,41 
 
 

825,42 
 
 

313 105,31 
 

15 329,40 
 

82 391,79 
 

11 879,82 
 

24 675,38 
 

27 874,94 
 

83 987,74 
 

3 000,00 
 

59 301,50 
 
 
 

544,01 
 

3 570,45 
 

1 675,00 

77 
 
 

65 
 
 

83 
 
 

69 
 

89 
 

99 
 

99 
 

98 
 

66 
 

79 
 

100 
 

85 
 
 
 

91 
 

45 
 

100 
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 4440 
 
 

4530 
 

4580 
 

4750 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 
Podatek od towarów i usług (VAT) 
 
Pozostałe odsetki 
 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
6 200,00 

 
5 000,00 

 
- 
 
 

- 

 
8 700,00 

 
6 300,00 

 
26 100,00 

 
 

6 100,00 

 
8 602,60 

 
6 267,33 

 
26 043,63 

 
 

6 032,80 

 
99 
 

99 
 

100 
 
 

99 
 
 
 

92109 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3020 
 
 

3040 
 
 

4110 
 

4120 
 

4170 
 

4210 
 

4260 
 

4300 
 

4410 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 
194 712,00 

 
 

50 712,00 
 
 

1 000,00 
 
 

1 000,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 

20 000,00 
 

3 000,00 
 

25 412,00 
 

300,00 

 
214 682,00 

 
 

50 712,00 
 
 

1 000,00 
 
 

1 000,00 
 

100,00 
 

20,00 
 

7 500,00 
 

20 000,00 
 

7 700,00 
 

13 092,00 
 

300,00 

 
115 245,74 

 
 

34 970,79 
 
 

- 
 
 

- 
 

73,92 
 

10,54 
 

7 471,88 
 

18 825,70 
 

7 669,63 
 

919,12 
 

- 

 
54 
 
 

69 
 
 
- 
 
 
- 
 

74 
 

53 
 

100 
 

94 
 

100 
 
7 
 
- 

92116 
 

 
 

2480 

Biblioteki 
 
Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

144 000,00 
 
 

144 000,00 

144 000,00 
 
 

144 000,00 

72 500,00 
 
 

72 500,00 

50 
 
 

50 

921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92195  
 

4210 
 

4300 
 

4370 
 
 
 

4410 

Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 

19 970,00 
 

7 800,00 
 

11 950,00 
 
 
 

120,00 
 

100,00 

7 774,95 
 

7 774,95 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 

39 
 

100 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 

926 
 
 
 
 

 
 

92695 
 
 
 

 
 
 
 

3020 
 
 

3030 
 
 

4110 

Kultura fizyczna i sport 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

17 000,00 
 

17 000,00 
 
 

500,00 
 
 

2 000,00 
 

448,00 

17 000,00 
 

17 000,00 
 
 

500,00 
 
 

2 000,00 
 

500,00 

7 383,15 
 

7 383,15 
 
 

- 
 
 

- 
 

450,23 

43 
 

43 
 
 
- 
 
 
- 
 

90 
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4170 
 

4210 
 

4260 
 

4300 
 

4410 
 

4430 
 

4580 

Wynagrodzenia bezosobowe  
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
 
RóŜne opłaty i składki 
 
Pozostałe odsetki 

3 000,00 
 

5 152,00 
 

600,00 
 

4 000,00 
 

500,00 
 

800,00 
 

- 

3 000,00 
 

5 152,00 
 

600,00 
 

3 920,00 
 

500,00 
 

800,00 
 

28,00 

2 074,23 
 

3 881,04 
 

512,65 
 

444,55 
 

- 
 

- 
 

20,45 

69 
 

75 
 

85 
 

11 
 
- 
 
- 
 

73 

Ogółem: 9 561 823,00 10 326 113,25  4 683 936,22 45 

 


